[bookmark: _Hlk510517066][bookmark: _Hlk505679678]Для физических лиц – собственников жилых помещений

И.о. генерального директора ООО
[bookmark: _GoBack] «Центр Коммунального сервиса» З.Б.Камилову

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас внести актуальные данные в расчетную систему для правильного формирования начисления платы за оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО)
	Информация о жилом помещении

	Адрес жилого помещения (индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира)

	ФИО ответственного плательщика (собственника)

	Количество собственников

	Количество проживающих

	Адрес электронной почты:

	Номер телефона:

Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации права или копия выписки из ЕГРН (на каждого собственника)
2. Копия паспорта собственника (разворот с фотографией и разворот с последним местом прописки)
3. Справка о количестве проживающих (ФИО, дата рождения и дата регистрации/снятия с учета) или копия домовой книги (ФИО, дата рождения, дата регистрации/снятия с учета)
 4. Доверенность представителя.

В соответствии с ФЗ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» ООО «ЦКС» является оператором персональных данных и осуществляет обработку данных Заявителей. Удостоверяя настоящее заявление Заявитель даёт согласие на обработку персональных данных любым законным способом.

Заявитель: подпись: ___________________/ ФИО: ______________________________________________/